
STYKLISTE
Side 1

MODEL 5600BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   2
003 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   4
004 911935-9 SKRUE M5x85   3
005 285404-9 LAGERSCHILD   1
006 911129-6 SKRUE M4x16   2
007 157255-9 MOTORHUS   1
008 181030-1 KULSÆT CB-100   1
009 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2
011 650210-5 SWITCH SGE215C-3   1
012 410275-7 HÅNDTAG   1
013 931102-0 6KANT-MØTRIK M4   4
014 911131-9 SKRUE M4X18   2
015 687002-9 KABELKLEMMPL.687002-9   1
016 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1
018 285802-7 LEJE ANSLAG###(285834-4)   1
019 325295-7 ACHSE   1
020 254011-9 KILE NR.4 254011-9   1
021 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
022 912121-5 SKRUE M4X14   2
023 312647-1 LAGERGEHAEUSE   1
024 257014-2 BUECHSE 12-9   1
025 221604-7 ZAHNRAD   1
026 961052-5 LÅSERING S-12   1
027 156514-8 GEARHUS   1

INC. 30
028 261021-9 GUMMISCHEIBE 19   1
029 210042-8 KUGLELEJE 629LLB   1
030 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
032 512455-2 ANKER (5600BR)   1
033 681613-2 TÆTNINGSRING   1
034 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1
035 911290-9 6KANT-SKRUE M5X65(+)   2
036 522255-2 FELT (5600BR)   1
037 251919-8 BOLT M6X20   1
038 924306-1 NYT # 909133   1
039 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1
040 911226-8 KOMBI SKRUE###(911230-7)   1
041 934301-3 FLØJMØTRIK M6   1
042 942151-2 FJEDERRING 6   1
043 941151-9 SKIVE 6   1
044 951228-2 FEDERSTIFT 6-45   1
045 231720-7 FEDER   1
046 251919-8 BOLT M6X20   1
047 133143-4 SÄGETISCHPLATTE (5600BR)   1
048 345087-8 SPALTEKNIV   1
049 341310-9 TRYKPLADE   1
050 942151-2 FJEDERRING 6   2
051 922331-6 6KANT-SKRUE M6X20(-)   2
052 164293-4 SKÄRM (5600BR)   1
053 961155-5 LÅSERING S-38   1
054 224425-6 FLANGE 34 (5600BR)   1
055 312646-3 KLINGEHOLDER (5600BR)   1
056 942151-2 FJEDERRING 6   1
057 934301-3 FLØJMØTRIK M6   1
059 262502-6 GUMMIBØSNING   1
060 251227-7 SKRUE FLAKO M6X22(+)   1
061 224427-2 SPÆNDESKIVE 34 (5600BR)   1
062 251609-3 6-KANT SKRUE M/FLANGE M6X17   1
400 164095-8 PARALLELANSLAG (SR16/18/21)   1
401 792044-1 TEFLON-COMBIKL.165x20   1 AEPD-016/96
402 781401-8 SPÆNDENØGLE 9 (2400)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 5600BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

403 782209-3 TOPNØGLE 9   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 5600BR


